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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 12-én 
megtartott ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
 
 
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 
   Novák Imre   alpolgármester   

dr. Ágoston Sándor  képviselő  
Földi Imre   képviselő 
Dékány József  képviselő 

   Kondacs György  képviselő 
Csatári Lajos   képviselő  

   Kiss Gábor   képviselő  
Kiss Károly   képviselő 
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távolmaradt: Horváth László  képviselő 

Nyuzó Marietta  képviselő 
Földesi Zoltán  képviselő  

 
  
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
 
Meghívottak: Feke László műszaki irodavezető.  
 
 
A polgármester üdvözli képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Látható a meghívóból, hogy 
pályázat benyújtása miatt volt szükség a rendkívüli testületi ülés összehívására, mivel a 
benyújtási határidő nagyon rövid.  
 
A polgármester elmondja, hogy a hiányzó képviselők távolmaradásuk okát nem jelezték.  
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
11 fő. 
 
A polgármester a napirendek ismertetésére tér át. 
 
 
 



 2

 
       Napirendi javaslat: 
 

1. A belterületi belvízrendezési célok támogatása igénylésének, döntési rendszerének, 
folyósításának, elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 
5/2010.(I.28.) önkormányzati miniszteri rendelet kiírására pályázat benyújtásáról 
döntéshozatal.  
Előadó:  Feke László műszaki irodavezető 

 
2. A bölcsődék és közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztése a leghátrányosabb 

helyzetű kistérségekben támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 
1/2010.(I.19.) önkormányzati miniszteri rendelet kiírására pályázat benyújtásáról 
döntéshozatal.  
Előadó:  Feke László műszaki irodavezető 

 
3. Bejelentések  

 
 
A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

 
Határozat: 

 49/2010.(II.12.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. február 12-én tartandó ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. A belterületi belvízrendezési célok támogatása igénylésének, döntési rendszerének, 
folyósításának, elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 
5/2010.(I.28.) önkormányzati miniszteri rendelet kiírására pályázat benyújtásáról 
döntéshozatal.  
Előadó:  Feke László műszaki irodavezető 

 
2. A bölcsődék és közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztése a 

leghátrányosabb helyzetű kistérségekben támogatás igénybevételének részletes 
feltételeiről szóló 1/2010.(I.19.) önkormányzati miniszteri rendelet kiírására pályázat 
benyújtásáról döntéshozatal.  
Előadó:  Feke László műszaki irodavezető 

 
3. Bejelentések  
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1. Napirendi pont 
 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely a belterületi 
belvízrendezési célok támogatása igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, 
elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 5/2010.(I.28.) önkormányzati 
miniszteri rendelet kiírására pályázat benyújtásáról döntéshozatal.  
Elmondja, hogy az ülésteremben tervrajz van kifüggesztve, amelyen lehet látni, hogy sikeres 
pályázat esetén mit kívánnak megvalósítani.  
A polgármester megadja szót Feke László műszaki irodavezető részére. 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a pályázat keretében lehetőség van a 
településeket veszélyeztető csapadék károkozás nélküli elvezetéséhez szükséges vízelvezető 
hálózati rendszer kiépítésére, a településeket érintő helyi vízrendezési-vízkárelhárítási művek, 
vízfolyások, csatornák, övárkok, körgátak, záportározók, terelőművek, közcélú árkok, 
kapcsolódó műtárgyak fejlesztésére, felújítására.  
Az irodavezető elmondja, hogy a pályázat kiírásától a benyújtásig alig két hét áll a 
rendelkezésre. Az utcák felmérését elkezdték, valamint a tervek készítését is. 
A pályázó önkormányzatnak a beruházási összköltség legalább 10 %-ának megfelelő saját 
forrás kell vállalnia. A megvalósítás két éven belül kell elvégezni. 5 %-ot az idei évben, 95 %-
ot pedig a jövő évben kell megvalósítani.  
A támogatás formája vissza nem térítendő támogatás, melynek maximális összege 400 millió 
forint, amelyből a 2010. évre igényelhető támogatás összege legfeljebb 5 millió forint.  
A projekt megvalósítása során a Battyhány u., Báthory u., Bem J. u., Bem J. – Gyöngy u.,  
Bethlen G. u. – Kölcsey u, Borona u., Erkel F. u., Hajós, Hold u., Hunyadi u., Kisfaludy u., 
Klapka u., Deák F. u., Kulich Gy. u., Madách I. u., Móricz Zs. u., Rákóczi F. u., Sarló u., 
Sirály u., Szeghalmi u., Zrínyi M. u. figyelembevételével 12.914 m hosszan kívánják a 
beruházást megvalósítani. A kialakítás mederlappal történne, mivel a fenntartása sokkal 
könnyebb lesz.  
A beruházás tervezett összköltsége bruttó 215.400.000,- Ft. 
A pályázat benyújtási határideje: 2010. február 15, mely határidő jogvesztő, és a 
pályázatokról az önkormányzati miniszter bizottság javaslata alapján 2010. március 26-áig 
dönt. 
A polgármester megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megadja a szót Kiss Károly képviselő részére. 
Kiss Károly képviselő – véleménye, hogy jó lenne nagyobb szakaszon elvégezni a 
beruházást, gondol itt az Ady Endre, valamint a Damjaninch utcákra is.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a korábbi pályázatok benyújtása során 
három csapadékvíz elvezető öblözet lett felosztva. Nem olyan szempont szerint lett 
összeállítva a tervezet, ahol nincs elvezető, ott építsenek. A bevízveszélyes helyeken tartják 
legcélszerűbbnek a megvalósítást.  
Kiss Károly képviselő – egyetért az irodavezető által elmondottakkal. Meglátása, hogy az 
általa említett utcákban önerőből is meg lehet valósítani a csapadékvíz elvezetést.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – elmondja, hogy Széchenyi úton is több helyen problémát 
okoz a csapadékvíz el nem vezetése.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a Széchenyi út állami közút, ott nem 
olyan egyszerű a megvalósítás. Elmondja, hogy a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-től 
hozzájárulást szükséges kérni, ami nagyon hosszadalmas. Ha nincs a pályázat mellett a 
tulajdonos hozzájáruló nyilatkozata, abban az esetben elutasítják. Elmondja nem akarták meg 
kockáztatni azt, hogy a pályázat egy utca miatt elutasításra kerüljön.  
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Pap Tibor polgármester – megadja a szót Csatári Lajos képviselő részére. 
Csatári Lajos képviselő – kérdése, hogy saját gyártású mederlapokkal fog elkészülni a 
beruházás, a bekerülési költséget hogyan kalkulálták? 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy 13 km hosszú csatornaszakaszról van 
szó. 
Elmondja, hogy az előző két ütem költségeiből végezték el a számítást, a fajlagos költségek 
alapján.  
Kiss Károly képviselő – kérdése, hogy a 13 km-ben zárt szakasz van-e? 
Feke László műszaki irodavezető – a képviselő kérdésére elmondja, hogy Bethlen Gábor úton 
végig zárt rendszer lesz.  
Elmondja, hogy az ügy még a testület elé fog kerülni, de most csak arról kell dönteni, hogy a 
pályázatot be tudják nyújtani.  
A beruházás közbeszerzés köteles lesz, így nem tudják meghatározni, hogy az önkormányzat 
által gyártott mederlapokat építsék be.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a pályázat benyújtása mellett dönt a következő 
határozattal:  
 
 

Határozat: 
 50/2010.(II.12.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a belterületi belvízrendezési célok támogatása igénylésének, döntési 
rendszerének, folyósításának, elszámolásának és ellenőrzésének részletes 
szabályairól szóló önkormányzati miniszteri rendelet kiírására.  
 
A programon belül a Battyhány u., Báthory u., Bem J. u., Bem J. – Gyöngy u.,  
Bethlen G. u. – Kölcsey u, Borona u., Erkel F.u., Hajós u., Hold u., Hunyadi u., 
Kisfaludy u., Klapka u., Deák F. u., Kulich Gy. u., Madách I. u., Móricz Zs. u., 
Rákóczi F. u., Sarló u., Sirály u., Szeghalmi u., Zrínyi M. u. figyelembevételével 
12.914 m hosszan megvalósított árkok kialakítására kerül sor, melynek összköltsége 
bruttó 215.400.000,-  Ft, az ehhez szükséges önerőt 10 %-ot, azaz bruttó 21.540.00,- 
Ft-ot a Képviselő-testület 2010. évi költségvetés fejlesztési céltartalék terhére 
biztosítja. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

 Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2010. február 15. – a pályázat benyújtása –  
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2. Napirendi pont 
 
 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a második napirendi pont megtárgyalására, amely a bölcsődék 
és közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztése a leghátrányosabb helyzetű 
kistérségekben támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 1/2010.(I.19.) 
önkormányzati miniszteri rendelet kiírására pályázat benyújtásáról döntéshozatal.  
A polgármester megadja szót Feke László műszaki irodavezető részére. 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy ezen kiírás keretében egy pályázat 
benyújtására van lehetőségük, mivel az igényelhető támogatás összege intézményenként OM 
azonosítónkként maximum 20 millió forint. A felhívás keretén belül az Általános Művelődési 
Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységének Szeghalmi út 12. sz. alatti 
feladat-ellátási helyén történő homlokzat utólagos hőszigetelésének, nyílászárók cseréjének, 
vizesblokk teljes felújításának, padozat cseréjének, fedélszerkezet készítésének (héjazattal, 
ereszdeszkázattal) kivitelezésére nyújtanák be a pályázatot. 
A pályázattal elnyerhető összeg maximum 20 millió Ft. A pályázatban igényelhető támogatás 
formája vissza nem térítendő támogatás. A támogatás mértéke, mivel a társadalmi-gazdasági 
és infrastrukturális szempontból elmaradott, illetve az országos átlagot jelentősen meghaladó 
munkanélküliséggel sújtott települések jegyzékéről szóló 240/2006.(XI.30.) Korm. rendelet 
mellékletében nem szerepel a település, így a beruházás összköltségének 80 %-a. 
A pályázat benyújtási határideje: 2010. február 15., mely határidő jogvesztő, és a 
pályázatokról az önkormányzati miniszter bizottság javaslata alapján 2010. március 26-áig 
dönt. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke László műszaki irodavezetőnek az 
elmondottakat.  
A polgármester megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a pályázat benyújtása mellett dönt a következő 
határozattal:  
 

 

Határozat: 
 51/2010.(II.12.) Kt.hat. 
 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a bölcsődék és közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztése a 
leghátrányosabb helyzetű kistérségekben támogatás igénybevételének részletes 
feltételeiről szóló önkormányzati miniszteri rendelet kiírására.  
 
A program keretében az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános 
Iskola intézményegységének Szeghalmi út 12. sz. alatti feladat-ellátási hely 
épületének felújítására kerül sor, melynek összköltsége bruttó 25.055.960,- Ft az 
ehhez szükséges önerőt 20 %-ot azaz bruttó 5.055.960,- Ft-ot a Képviselő-testület 
2010. évi költségvetés fejlesztési céltartalék terhére biztosítja. 
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A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

 Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2010. február 15. – a pályázat benyújtása –  

 
 
 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy van-e valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 
 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1745 órakor bezárja. 
 
 
 
 
 

- Kelt mint az első oldalon - 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  

 


	JEGYZŐKÖNYV
	Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be a belterületi belvízrendezési célok támogatása igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól szóló önkormányzati miniszteri rendelet kiírására. 
	A programon belül a Battyhány u., Báthory u., Bem J. u., Bem J. – Gyöngy u.,  Bethlen G. u. – Kölcsey u, Borona u., Erkel F.u., Hajós u., Hold u., Hunyadi u., Kisfaludy u., Klapka u., Deák F. u., Kulich Gy. u., Madách I. u., Móricz Zs. u., Rákóczi F. u., Sarló u., Sirály u., Szeghalmi u., Zrínyi M. u. figyelembevételével 12.914 m hosszan megvalósított árkok kialakítására kerül sor, melynek összköltsége bruttó 215.400.000,-  Ft, az ehhez szükséges önerőt 10 %-ot, azaz bruttó 21.540.00,- Ft-ot a Képviselő-testület 2010. évi költségvetés fejlesztési céltartalék terhére biztosítja.
	Felelős:  Pap Tibor polgármester
	Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be a bölcsődék és közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztése a leghátrányosabb helyzetű kistérségekben támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló önkormányzati miniszteri rendelet kiírására. 
	A program keretében az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységének Szeghalmi út 12. sz. alatti feladat-ellátási hely épületének felújítására kerül sor, melynek összköltsége bruttó 25.055.960,- Ft az ehhez szükséges önerőt 20 %-ot azaz bruttó 5.055.960,- Ft-ot a Képviselő-testület 2010. évi költségvetés fejlesztési céltartalék terhére biztosítja.
	Felelős:  Pap Tibor polgármester

